TARIFS CAMPING SAISON 2025

Forfait campeurs 2 pers - 1 tente ou caravane - 1 véhicule
Electricité 10 A

Randonneur 1 pers

Pers sup + 7 ans

Pers sup -7 ans

Tente ou caravane supplémentaire

Véhicule supplémentaire

Animaux

Visiteur

DU 1/07 AU 31/08

22€
4,50€
12€
5€
4€
5€
3€
4€

5€

DU 01/04 AU 30/06

DU 01/09 AU 31/10

16 €
4€
12€
4,50€
3,50€
4€
2,50€
4€

4€



MOBIL HOME A LOUER A PARTIR DU 1 AVRIL - SAISON 2025

DU 30 MARS AU 30 JUIN ET DU 1er SEPTEMBRE AU 31 OCTOBRE
Mobil Home 4 personnes (2 chambres)
La nuit: 95 €*
2 nuits : 180 €*

1 semaine : 475 €*

Mobil Home 6 personnes (3 chambres)
La nuit: 105 €*
2 nuits: 195 €*

1 semaine : 565 €*

DU 1ER JUILLET AU 31 AOUT
Mobil Home 4 personnes (2 chambres)
1 semaine : 585 €*
Mobil Home 6 personnes (3 chambres)

1 semaine : 705 €*

Coco Sweet (2 personnes)
Lanuit:40€

*10% personne supplémentaire



