

TARIFS CAMPING SAISON 2025

	DU 1/07 AU 31/08	DU 01/04 AU 30/06
		DU 01/09 AU 31/10
Forfait campeurs 2 pers - 1 tente ou caravane - 1 véhicule	22€	16€
Electricité 10 A	4,50€	4€
Randonneur 1 pers	12€	12€
Pers sup + 7 ans	5€	4,50€
Pers sup - 7 ans	4€	3,50€
Tente ou caravane supplémentaire	5€	4€
Véhicule supplémentaire	3€	2,50€
Animaux	4€	4€
Visiteur	5€	4€



MOBIL HOME A LOUER A PARTIR DU 1 AVRIL - SAISON 2025

DU 30 MARS AU 30 JUIN ET DU 1er SEPTEMBRE AU 31 OCTOBRE

Mobil Home 4 personnes (2 chambres)

La nuit: 95 €*

2 nuits: 180 €*

1 semaine : 475 €*

Mobil Home 6 personnes (3 chambres)

La nuit : 105 €*

2 nuits : 195 €*

1 semaine : 565 €*

DU 1ER JUILLET AU 31 AOÛT

Mobil Home 4 personnes (2 chambres)

1 semaine : 585 €*

Mobil Home 6 personnes (3 chambres)

1 semaine : 705 €*

Coco Sweet (2 personnes)

La nuit: 40 €

* 10% personne supplémentaire